
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Fyllingsnesvegen - Litlevågsbrotet. Avløpsanlegg og parkeringsplass
 
Adresse: , 5913 Eikangervåg

Kommune: Alver

Gårdsnr.:
214
 

Bruksnr.:
118
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: ASLE HOLTHE
 

Adresse: Litlevågsbrotet 43, 5913 Eikangervåg
Gårdsnr.:
214

Bruksnr.:
48

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
Det er i det mottatte varselet oppgitt to ulike merknadsfrister, i oversendelsesbrevet er frist satt til 
31.12.20, mens siste vedlegg i varselet oppgir 04.1.21 som varslingsfrist.

Varselet gjelder dispensasjonssøknad. Jeg kan ikke se at varselet i tilstrekkelig grad dokumenterer 
de kravene som stilles for utslipp av kloakk til sjø, jfr. forurensingsloven. Det er heller ikke opplyst om 
hvor mange PE anlegget gjelder for. Begrepsbruken i varselet er høyst uklar. Dels omtales anlegget 
som et kommunalt avløpsanlegg og dels som et kommunalt renseanlegg. Det mottatte varselet som 
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er knyttet til utslippet har altså så mange mangler og unøyaktigheter at det er vanskelig å vite hva en 
egentlig varsles om. Hensikten med dispensasjonssøknaden beskrives blant annet slik: "sanering av 
privat kloakkutslipp i naturen vil bedre miljøulempa for Fyllingsnes og Osterfjorden". De private 
utslippene er godkjente og det er ikke dokumentert at det blir mindre miljøutslipp ved å samle disse i 
et kommunalt anlegg som i tillegg skal brukes av nye boenheter og en skole. Sakspapirene bør 
derfor bearbeides og vi bør varsles på nytt. 

Om kommunen kommer til at saken er tilstrekkelig opplyst og varselet er forsvarlig må det settes 
følgende krav for å gi dispensasjon:
- Det bør ikke godkjennes slamavskiller, men kreves renseanlegg
- Røranlegget til sjø må forlenges med 100 meter for å ivareta friluftsaktiviteter ytterst i Litlevågen
- Det må etableres nytt søppelsystem ved Litlevågsbrotet. Dagens ordning (NGIR) er ofte overfylt om 
sommeren fordi parkerte biler hindrer tømming. Tilrettelegging av friluftsområdet vil medføre mer 
søppel og dagens "anlegg" er ikke tilpasset dette.

 
 
Dersom du ønsker å bli kontaktet av den som har sendt nabovarselet, kan du legge inn e-
postadresse og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: aho@hvl.no
Telefonnummer: +4791637623
 

SIGNERT AV

ASLE HOLTHE på vegne av HOLTHE ASLE 31.12.2020

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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